V

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ?а мая 2017 г. № - р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
от 20.03.2017 № 229-р

На основании письма ГБОУ НАО «Средняя школа № 2 г.Нарьян-Мара
с углубленным изучением отдельных предметов» от 04.05.2017 № 51:

1. Внести в приложение распоряжения Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 20.03.2017 229-р «О
создании ресурсных площадок по актуальным и перспективным
направлениям развития и поддержки одаренных детей на базе
общеобразовательных организаций Ненецкого автономного округа»
следующее изменение: исключить строку 2.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности л,
руководителя Департамента '̂̂ .̂-л;
образования, культуры и сЩрг
Ненецкого автономного о||шга Л.В. Гущина